PeecTp TpeboBaHWil KpeanTopoB
TOO «TRANS LINE»

(HaumeHoBaHVe/®_N_0. nuksugupyemoro (peadbunmTupyeMmoro) AO/HKHUKA)

No Ouepepp,
n/n o.nN.0.7/
HanMmeHoBaHue
KpeauTopa

1 2
1. MNepBas ouepenb

TpeboBaHuA
rpaxgaH, nepepj
KOTOpPbIMW
[OMKHUK HeceT
OTBETCTBEHHOCTb
3a MpUYMHEHMNE
BpeAa XW3HU U
30pPOBbi0

NToro:

YoepxaHHole n3
3apaboTHoI
nnatel n- (Wwm)
MHOro goxoja
TIMEHTI

NToro:

WToro no nepsoli
ouepeau:

2. BTopasa o4epenb

PacueTbl no
onnaTte Tpyga u
BbinaTe
KOMMNeHcauui
nuam,
paboTaBwum Mo
TpygoBOMY
forosopy, a
Takxe no
aBTOPCKUM
Jorosopam

2.1

2_'11 LWap6buHko A.®.

npenobABE€HHbI
X

Cymma,

TpeboBaHui

(Terre) Mpn3HaHHa

amun
BKJ/TIOYEHHA
aB
peecTp
cymva,
(TeHre)

3 4

OTCyTCTBYET

4 009 999 4 009 999

800 GO0 800 000

PelleHNe KOHKYPCHOIO
(peabnnutaumoHHOr o)
ynpaBnswue ro

Henpu3Ha
HHasi
(oTkazaH
Has)
cymma,
(TeHre)

O6ocHoBaHue
KOHKYPCHOI O
(peabunuta-
LMOHHOI0)
ynpasnsiowero
Mo MPUHATOMY
pelweHunio

3asBrneHune,
peLleHue

Mpuve
YaHue



2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.3

2.3

Pycasey A.1O. 850 GO 850 000
LLlep6akoBa A.D. 720 GO 720 000
Mpoconosa 4.B. 790 GO 790 000

Cepaxuves I.®. 689 702 689 702

NToro: 3849 702 3 849 702
3a00/MKeHHOCTb

no coumanbHbIM
OTYMCNIEHNSAM B
FocypapCTBEHHLIi
hoHA,
counanbHOro
CTpaxoBaHus

NToro:

3a[0/1XEeHHOCTb
no yaepxXaHHbIM
n3 3apaboTHOI
naathl
obsA3aTesibHbIM
MEHCUOHHbIM
B3HOCaMm

Cepaxuves . ®. 85 000 85 000

[MaBnogapckoro
ropoAcKoro cyfja
0T 24.04.09 T,
Konua ya/nuy.

3asBneHue,
Men.anct
MaBnofapckoro
ropofcKoro cyga
oT 08.05.09 r,
lNMocTaHoBNEeHNE
oT 10.01.11r,,
Konusa ya/nmu.

3asBieHue,

ucn. nncT
lMaBnogapckoro
ropofCcKoro cyga
ot 08.05.09 r,
[MocTaHOBMEHNE
ot 10.01.11r.,
Konus ya/nny.

3aABneHue,
Wcn.nuct
[MaBnogapcKoro
ropoAcKoro cyfga
o1 08.05.09 r,
Konwua ya/nny.

3asBneHue,
cnpaska o
3apnsnare, Konus
ya/nuy., PHH,
CUK



2.4

2.4

3.1

4.1

5.1

NToro:

3a40/KEHHOCTb
no yaepxaHHoMy
n3 3apaboTHOIA
nnatsl
nogoXoAHOMY
Hasory

Cepaxkunes ..

NToro:

Toro no BTOpOIi
ouepeam:

TpeTbsa o4epenb

AO «HapogHblii
baHK KasaxcTaHa»

hToro no
TpeTbel
ouepeau:

UeTBepTas
ouepeb

'Y Hanorosoe
yrpasJ/ieHue o
r.Nasnopapy

/Toro no
yeTBEpPTOWA
ouepeaun:

MNaTaa odepenb

OCHOBHblE
nnarexu,
BO3HarpaxieHus
(nHTEpec)

85 0

75 297

75 297

4 009 999

180 143 435

180 143 435

180 143 435

1749 044

1749 044

1749 044

85 000

75 297

75 297

4 009 999

180 143 435

180 143 435

180 143 435

1749 044

1749 044

1749 044

3asBneHue,
cnpaska no
3apnnarte, Konus
ya/nny., PHH,
CUMK

TpeboBaHue
peweHne CM3C ot
12.12.08 r., gorosop
Ne 15/12 o 3anore
aBTOTPaHC MOPTHOrO
cpeacTBa

ot 03.08.06r.,
pjon.cornatweHue Ne 1,
2, 3,4 K forosopy,
porosop Ne 15/13 o
3anore
aBTOTPaHCMOPTHbIX
cpeacTs, fon.
cornaweHne Ne 1,2,
3.

TpeboBaHue oT
12.01.2011 r,,
aKT CBEpKM



51

5.1
2

5.1
3

51

5.1
5

5.2

A

'Y Hanorosoe
ynpasJieHne Mo
r.Masnogapy

AO «CTpaxoBas
KOMMNaHUs1 «ANbsSHC
Monuc»

ry ATK no
MaBnogapckoii
o6nactn KTK M® PK

000 «WH(popkom-
LeHTp»

TOO «[lMaBnogap
Estate»

NToro:

Y6bITKM,
HEYCTOKMN

(uTpagsl, neHu)

NToro:

VToro no natoi
ouepean:

TpeboBaHus,
3asiB/IEHHbIE
nocne ncrevyeHus
cpoka ux
npegbsaBneHns

688 882

437 308

27 021 998

8 722 513

2 029 118

38 899 819

38 899 819

688 882

437 308

27 021 998

8 722 513

2 029 118

38 899 819

38 899 819

TpeboBaHue OT
12.01.2011 r,,
aKT CBepKM

TpeboBaHue oT
11.02.11 r., ucn.auct
lMaBnogapckoro
rOpoAcKoro cyga

ot1 07.11.08 r.,
NnocTaHoB/EHME

ot 10.01.11 .

TpeboBaHue oT
15.03.11r.,
yBeLOMJIEHNE O
noraweHun
3afl0/DKEHHOCTU MO
TaMOXEHHbIM
nnatexam, Hasioram u
neHam ot 14.03.11 r.
C MPUNOXEHNEM
pacyéTta HauucneHuns
neHu.

3anBfieHue,
[LOBEPEHHOCTb, aKT
CBEPKMU
B3aMIMOpPac4éToB,
onpegeneHne

0T 20.12.10r.

3asiBeHne, akT
CBEPKU
B3aMIMOPacUéTOB,
[LOroBOp apeHApl
TpaHcrnopTa oT
01.10.07 .



(3a ncknyeHnem
KpeanTopoB
1 n 2 ouepean)

Tpe6oBaHue Ne OMNB

'Y Hanorosoe 6/19733 071 05.12.11 r
6.1 ynpasnenne 327 182 613 327182 613 AKT CBepKY
1 no r.Maenogapy: ot 05.12.11 r.

HEAONMKa

Tpe6oBaHue Ne OlNB

6/19733 o1 05.12.11 r
281 262 649 281262649 AKT CBepKu

oT 05.12.11 r.

'Y Hanorosoe
6.1 ynpaBneHwue
2 no r.Masnogapy:
neHsa, Wrpagbl

Tpeb6oBaHue OT
18.04.11r., aKT
Bble3JHOWA

6.1 TaMOXEHHO

-3 TYATK KTK M® PK 1650 814 1650 814 nposepkn No
50800/14/180411/000
09 ot 18.04.11 r.
C NpPUNOXEeHNEM
pacuyéTa HauucneHus
neHu.

3asiBNeHune, akT
CBepKu
B3aMMopacyéTos,
[OoroBop Ha

473 472 473 472 MCNonb3oBaHue
AnarHoCcTMyecKoro
obopypnoBaHua oT
05.10.07 .

6.1 TOO «lony6as 3Be3ga
4 KasaxcTaHa»

NToro: 610 569 548 610 569548
NToro no
peecTpy: 835 371 845 835 371845

KOHKypCHBbI (pea6I/IJ'II/ITaL|,I/IOHHbII7I|)
ynpasnswouniir™ Y>FNe |

(HanmeHoBaHMe/®_N_0. [OO0/MKHUKA)

M.M.



